
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от «16» февраля 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели 
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 
района и поступлением заявки от главного распорядителя, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических 
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели, 
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 
района, по целям предоставления»:

по учредителю «Отдел образования администрации Южского 
муниципального района» следующим кодом целевой субсидии:

«039 0701 3190021260 612 Субсидия на проведение работ по очистке 
кровли МБДОУ детский сад «Тополек» г. Южи от наледи и снега 039526».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта Южского муниципального района Ивановской 
области www.ynzha.ru.

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципалы]
начальник Финансовог 
администрации Южско 
муниципального район Э.А. Ванягина

http://www.ynzha.ru


ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

155630, Ивановская область, г.Южа, ул.Пушкина, д.5 тел.2-21-50

Финансовый отдел 
администрации Южского 

муниципального района

Заявка на включение целевых средств в Перечень целевых средств № 2
от «16» февраля 2016 г.

№
п/п

Код по классификации 
расходов бюджета

Наименование вида целевых средств 
(согласно цели предоставления)

1. 039.0701.3190021260.612 Субсидия на проведение работ по 
очистке кровли МБДОУ детский сад 
«Тополек» г. Южи от наледи и снега, 
представляющих угрозу жизни и 
здоровью воспитанников, родителей и 
сотрудников детского сада.

Начальник Отдела образования 
администрации Южского
муниципального района _____________ Модин С.В.

Исполнитель _____________ Лебедева Т.И.

Завизировано:

Начальник бюджетного отдела 

Финансового отдела 

Администрации Южского 

муниципального района 

« » 2016г.


